
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 

  

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Phổ Khánh, ngày      tháng  01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải bóng chuyền Nam 

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KHPH-UBND-HND-ĐTN xã Phổ Khánh ngày 

10/01/2024 của UBND, Hội Nông dân, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

xã Phổ Khánh về việc tổ chức giải bóng chuyền Nam chào mừng năm mới Giáp 

Thìn 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội và Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải bóng chuyền Nam chào mừng năm 

mới Giáp Thìn 2024, gồm các thành viên sau: 

* Trưởng ban. 

1. Bà Nguyễn Thị Hiển, Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Các Phó Trưởng ban. 

2. Mời ông Huỳnh Văn Quang, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

3. Mời ông Phạm Hoài Nam, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã. 

* Các thành viên. 

4. Ông Võ Quốc Nam, Trưởng Công an xã; 

5. Ông Võ Anh Quang - Công chức Văn hóa – xã hội;  

6. Ông Trần Thanh Nhựt , công chức Văn phòng – Thống kê; 

7. Ông Trần Ngọc Đông, công chức Văn phòng – Thống kê; 

8. Bà Huỳnh Thị Kim Thắng, công chức Tài chính – Kế toán; 

9. Ông Võ Hồng Hà, Trưởng Trạm Y tế xã; 

10. Bà Đỗ Thị Hồng Đào, cán bộ VH-TDTT-DS-TE; 

11. Ông Lê Phương Huy, cán bộ Đài truyền thanh, quản lý nhà văn hóa xã; 



2 

 

12. Ông Đoàn Ngọc, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Khánh. 

13. Mời ông Trần Văn Đoàn, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

14. Mời bà Nguyễn Thị Kim Biên, PBT Đoàn TNCSHCM xã; 

15. Mời bà Nguyễn Thị Dự Thư, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức. 

1. Giúp UBND xã tổ chức thành công giải bóng chuyền Nam chào mừng 

năm mới Giáp Thìn năm 2024. 

2. Tổ chức vận động, tuyên truyền với các hình thức thích hợp, nhằm tạo 

khí thế sôi nổi trong đoàn viên, hội viên, cán bộ, công chức, viên chức. 

3. Xây dựng kế hoạch, triển khai tổ chức giải bóng chuyền Nam, xây dựng, 

ban hành các điều lệ, nội dung tổ chức, thời gian thi đấu đảm bảo đúng quy định 

của Pháp luật. 

4. Tổ chức khen thưởng cho các đội đúng với thành tích đạt được. Đồng 

thời, kỷ luật, xử lý nghiêm những trường hợp vi phạm điều lệ giải. 

5. Báo cáo kết quả tổ chức giải bóng chuyền cho UBND xã. 

6. Thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND xã giao. 

Điều 3. Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ. 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban, ngành, đoàn thể có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Duy Khánh 

 

  

 


		2024-01-18T14:17:50+0700


		2024-01-18T14:39:36+0700


		2024-01-18T14:39:37+0700


		2024-01-18T14:39:37+0700




